
ZARZĄDZENIE NR 47/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy 
Sławno z przeznaczeniem na cele rolne

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz.1875 ze zm.) i art. 23 ust. 1 pkt 5 w zw. z art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku               
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 121 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam następujące roczne minimalne stawki czynszu dzierżawnego za dzierżawę na cele rolne 1ha 
gruntów następujących klas:

Klasa gruntu: Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego za 1ha gruntu:

grunty orne kl.III a 234,00 zł

grunty orne kl. III b 219,00 zł

grunty orne kl. IV a 204,00 zł

grunty orne kl. IV b 186,00 zł

grunty orne kl. V 93,00 zł

grunty orne kl. VI 48,00 zł

grunty orne kl. VIz 48,00 zł

nieużytki 48,00 zł

użytki zielone kl. III 219,00 zł

użytki zielone kl. IV 141,00 zł

użytki zielone kl. V 48,00 zł

użytki zielone kl. VI 48,00 zł

2. Bez względu na wysokość czynszu dzierżawnego ustalonego na podstawie § 1, minimalny czynsz roczny 
nie może być niższy niż 30 zł.

3. Stawki czynszu ustalone w ust. 1 obowiązują przy zawieraniu nowych umów dzierżawy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 
Środowiska.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 92/2012 Wójta Gminy Sławno z dnia 12 listopada 2012r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Sławno z przeznaczeniem na cele rolne.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: E2E5D013-BB75-42CF-B117-A993C3EB2284. Podpisany Strona 1




